
ГОВЬ-АЛТАЙ АЙМГИЙН 
ИРГЭДИЙН ТӨЛӨӨЛӨГЧДИЙН ХУРЛЫН 

ТЭРГҮҮЛЭГЧДИЙН т о г т о о л

сарын Дугаар № . Алтай

г Ажлын хэсэг байгуулах тухай

Монгол Улсын Засаг, захиргаа нутаг дэвсгэрийн нэгж, түүний удирдпагын 
тухай хуулийн 20 дугаар зүйлийн 20.1.7, 21 дүгээр зүйлийн 21.4 дэх заалтыг 
үндэслэн ТОГТООХ нь:

1. Аймгийн хэмжээнд гар аргаар ашигт малтмал олборлогч иргэдийн үйл 
ажиллагаанаас хөндөгдсөн газруудад техникийн болон биологийн нөхөн сэргээлт 
хийсэн үр дүн, нөхөн сэргээлтийн эрх авсан нөхөрлөл, компаниудын байршуулсан 
барьцаа хөрөнгийн зарцуулалтад хяналт шалгалт хийх ажлын хэсгийг дараахь 
бүрэлдэхүүнтэй байгуулсугай.

Ажлын хэсгийн ахлагч: М.Мянганбуу /ИТХ-ын Тэргүүлэгч/
Гишүүдэд: Ш.Дагва /ИТХ-ын Тэргүүлэгч/

албаны дарга/

2. Хяналт шалгалтын хүрээнд хийгдэх ажлын удирдамж гаргаж, аймгийн ИТХ- 
ын Тэргүүлэгчдэд 2016 оны 11 дүгээр сарын 06-ны дотор танилцуулж ажиллахыг 
ажлын хэсгийн ахлагч /М.Мянганбуу/-д даалгасугай.

3. Ажпын хэсгийг ажиллах нөхцөл боломжоор хангаж ажиллахыг аймгийн
Засаг дарга /С.Гансэлэм/-д даалгасугай.

П

Ж.Ганбат /ИТХ-ын Тэргүүлэгч/
А.Пүрэвсүрэн /ИТХ-ын Тэргүүлэгч/
Б.Ундрах /ИТХ-ын Тэргүүлэгч/
М.Амгалан /ИТХ-ын Тэргүүлэгч/
Б.Баян-Эрдэнэ /ИТХ-ын Тэргүүлэгч/ 
Б.Нандинцэцэг/ИТХ-ын Тэргүүлэгч/
Д.Ойнбилэг /ИТХ-ын Тэргүүлэгч/
Ж.Амартүвшин /ИТХ-ын Тэргүүлэгч/ 
Г.Түмэннасан /Цагдаагийн газрын дарга/ 
Б.Түмэнбаатар /МХГ-ын дарга/
Д.Батмагнай /Байгаль орчин, аялал жуулчлалын

газрын дарга/
Ч.Жаргалсайхан /Санхүү, төрийн сангийн хэлтсийн дарга/ 
Д.Ганзориг/Санхүүгийн хяналт, дотоод аудитын

Д/ Т.ГАНЗОРИГ


